
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO 

"MICHELANGELO BUONARROTI" 
Via A. CELLI, 1 - 00044 FRASCATI (Roma) Distretto scolastico 37 

Sede Centrale 06-121123480, Telefax. 06 9425552 

Succursale 06/12118345-6 

Codice Fiscale: 84001980584 - Codice Meccanografico: RMTD19000N 

Email: rmtd19000n@istruzione.it – Sito web:  www.itbuonarroti.it – PEC rmtd19000n@pec.istruzione.it 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 
10.8.1.A3 FESRPON-LA-2015-289 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO 
N.° B96J15001790007 

 
REALIZZAZIONE AMBIENTI DIGITALI 

Prot. n. 2735/A02 
 

Agli Atti – Fascicolo PON  

Al Sito Web – Sezione PON 

All’Albo 

 

Frascati, 05/09/2016 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva per la fornitura di beni/servizi realizzazione del progetto 

10.8.1.A3 FESRPON-LA-2015-289 - AMBIENTI DIGITALI, “AMBIENTE DI APPRENDIMENTO FLESSIBILE E 

MULTIMEDIALE” a seguito di richiesta di offerta (RDO) sul MEPA n. 1294619  

 

La Dirigente Scolastica 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO 

"MICHELANGELO BUONARROTI" 
Via A. CELLI, 1 - 00044 FRASCATI (Roma) Distretto scolastico 37 

Sede Centrale 06-121123480, Telefax. 06 9425552 

Succursale 06/12118345-6 

Codice Fiscale: 84001980584 - Codice Meccanografico: RMTD19000N 

Email: rmtd19000n@istruzione.it – Sito web:  www.itbuonarroti.it – PEC rmtd19000n@pec.istruzione.it 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO 

"MICHELANGELO BUONARROTI" 
Via A. CELLI, 1 - 00044 FRASCATI (Roma) Distretto scolastico 37 

Sede Centrale 06-121123480, Telefax. 06 9425552 

Succursale 06/12118345-6 

Codice Fiscale: 84001980584 - Codice Meccanografico: RMTD19000N 

Email: rmtd19000n@istruzione.it – Sito web:  www.itbuonarroti.it – PEC rmtd19000n@pec.istruzione.it 

 
VISTA la Determina dirigenziale n. 2250/A02 del 28/06/2016 relativa all’avvio della procedura negoziata con RdO su 

www.acquistinretepa.it e finalizzata alla realizzazione del progetto PON 10.8.1.A3 – FESRPON – LA – 2015 – 

289 Realizzazione ambienti digitali 

VISTI gli atti relativi alla gara avviata nel MePA per la fornitura di attrezzature per la realizzazione del progetto 
ambienti digitali -  RdO n. 1294619 prot. n.2517/A02 del 25/04/2016– con procedura comparativa, criterio di 
aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95comma 4 del D.Lgs 50/2016; 

VISTO     che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 05 agosto 2016 alle ore 12,00 e che nel 
   predetto termine è pervenuta a questa Amministrazione, delle cinque Ditte invitate, solo l’ offerta da parte    

della Mater Italia srl 
VISTA l’aggiudicazione provvisoria della gara effettuata dal Dirigente Scolastico con procedura relativa all’RdO sulla 

piattaforma CONSIP in data 1 settembre 2016 
VISTO     l’esito positivo dell’avvenuta verifica del possesso dei requisiti di legge di ordine generale da parte 

  della Ditta Mater Italia Srl.  
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara (MEPA RDO N.1294619) relativo al PON 10.8.1.A3 – FESRPON – LA – 2015 – 289 

Realizzazione ambienti digitali alla Ditta Mater Italia srl – Via Gianturco, 31 – Napoli – P.I. 07488771218 - per l’importo di €. 

14.729,10 (quattordicimilasettecentoventinove/10) IVA esclusa. L’offerta della Ditta risulta essere stata quella rispondente alle 

nostre esigenze ed economicamente al prezzo più basso per l’acquisto di attrezzature per la realizzazione del PON ambienti 

digitali. Oggetto della presente aggiudicazione definitiva è la fornitura dei beni e servizi specificati nel disciplinare di gara e nel 

relativo capitolato tecnico. 

La presente determina viene resa pubblica mediante pubblicazione sul sito 

 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Paola Cardarelli 

Firma  autografa omessa 
ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993 

http://www.acquistinretepa.it/

		2017-05-24T10:20:51+0200
	CRDPLA60H68H501V




